
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 400-08/14-01/01 
UR.BROJ: 2125/11-02/01-14-01 
Korenica, 7. siječnja 2014. god. 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU  



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA  

 

Plan prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („NN“ br. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 
55. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), 
Općinski načelnik donosi 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 

I. 
Ovim Planom nabave utvrñuje se obveza Općine Plitvička Jezera u provoñenju postupka 

javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13 i 143/13). 

II. 
Plan nabave za 2014. godinu temelji se na Proračunu Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu. 

Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. Sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj 
nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave, uključujući i 
postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se ugovor o 
javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka te planirano trajanje ugovora o 
javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

III. 
Za 2014. godinu provesti će se sljedeći postupci: 



1. Nabava usluga 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Predmet nabave 

 
Evidencijski broj 

nabave 

 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

 
 

Vrsta postupka 

 

Ugovor o javnoj 
nabavi/okvirni 
sporazum 

 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora o javnoj 
nabavi/okvirnog 

sporazuma 
1. Izrada DPU Korenice  55.200,00 Bagatelna   2014. 
2. Usluge telefona, telefaxa, 

mobitela 
  

35.600,00 
 

Bagatelna 
   

2014. 
3. Poštarina   28.000,00 Bagatelna   2014. 
4. Usluge tiska, promidžbe i 

informiranja 
  

76.000,00 
 

Bagatelna 
   

2014. 
5. Usluge odvjetnika, 

vještačenja 
  

120.000,00 
 

Bagatelna 
   

2014. 
6. Geodetsko – katastarske 

usluge 
  

174.320,00 
 

Bagatelna 
   

2014. 
7. Usluge ažuriranja 

računalnih baza 
  

48.000,00 
 

Bagatelna 
   

2014. 
8. Usluge održavanja 

računalne opreme 
  

30.000,00 
 

Bagatelna 
   

2014. 
9. Projektna dokumentacija  

– pročistač Korenica 
  

80.000,00 
 

Bagatelna 
   

2014. 
10. Projektna dokumentacija  

– sustav javne odvodnje 
Korenica 

  
160.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

11. Projektna dokumentacija   
- komunalna infrastruktura  

  
400.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

12. Projektna dokumentacija  
– izgradnja nogostupa 
Jezerce - Mukinje  

  
160.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

13. Usluge tekućeg i investic. 
održavanja javne rasvjete 

  
120.000,00 

 
Javni natječaj 

Ugovor o povjeravanju 
poslova 

 
2011. 

 
4 godine 

14. Usluge tekućeg održavanja 
nerazvrstanih cesta 

  
248.000,00 

 
Javni natječaj 

Ugovor o povjeravanju 
poslova 

 
2013. 

 
4 godine 

15. Usluge tekućeg održavanja  
- čišćenje snijega 

  
480.000,00 

 
Javni natječaj 

Ugovor o povjeravanju 
poslova 

 
2013 

 
4 godine 

16. Usluge monitoringa  
– odlagalište Prijeboj 

  
20.000,00 

 
Bagatelna 

  
2013. 

 
10 godina 

17. Usluge tekućeg održavanja 
– ureñenje Općine za 
blagdane 

  
40.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

18. Usluge deratizacije  40.000,00 Bagatelna   2014. 
        



2. Nabava roba  
 

 
Redni 
broj 

 
Predmet nabave 

 
Evidencijski broj 

nabave 

 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

 
Vrsta postupka 

 

Ugovor o javnoj 
nabavi/okvirni 
sporazum 

 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora o javnoj 
nabavi/okvirnog 

sporazuma 
 

1. 
Nabava službenog vozila 
Renault Laguna  

N-01/11 
N-16M-121924-260511 

 
44.800,00 

 
Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

Započeto u 
2011. 

 
4.godine 

 

2. 
 

Nabava službenog vozila 
Dacia Duster 

N-07/11 
N-16-M-148562 
141211 

 
26.880,00 

 
Otvoreni 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi 

 
Započeto u 

2011. 

 
3 godine 

3. Uredski materijal  48.000,00 Bagatelna   2014. 
4. Motorni benzin i dizel gorivo  44.000,00 Bagatelna   2014. 
5. Lož ulje   56.000,00 Bagatelna   2014. 
 

6. 
Materijali i dijelovi za invest. 
održavanje grañev. objekata  

  
28.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

7. Uredska oprema i namještaj   20.000,00 Bagatelna   2014. 
 

8. 
Nabava udžbenika 
učenicima 1. Razreda OŠ 

  
30.476,80 

    

 

9. 
Komunalna oprema (kante, 
klupe, jarboli) 

  
24.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 
3. Nabava radova  

 
 

Redni 
broj 

 
 

Predmet nabave 

 
Evidencijski broj 

nabave 

 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

 
Vrsta postupka 

 

Ugovor o javnoj 
nabavi/okvirni 
sporazum 

 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora o javnoj 
nabavi/okvirnog 

sporazuma 
 

1. 
Dogradnja dječjeg vrtića u 
Korenici 

  
280.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 

2. 
Ureñenje dječjeg vrtića na 
Mukinjama  

  
216.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 
3. 

Izgradnja kulturno- 
 informativnog centra 
Korenica 

 
EV-03/14 

 
1.760.000,00 

 
Otvoreni 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi 

 
2014. 

 
2014./2015. 

 

4. 
Sanacija odlagališta otpada 
(reciklažno dvorište Vrpile) 

  
400.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 
5. 

Kapitalna potpora  
– zamjena cjevovoda 
Korenica - Bjelopolje 

  
80.000,00 

 
Sufinanciranje 

   
2014. 

 
6. 

Sufinanc.sanacije gubitaka 
vodoopskrbnog susutava 
Korenica-Plitvice-Rakovica 

  
640.000,00 

 
Sufinanciranje 

   
2014. 



 
7. 

Sufinanciranje izgradnje  
vodoopskrbnog sustava 
Lisina 

  
200.000,00 

 
Sufinanciranje 

   
2014. 

 
8. 

Sufinanciranje Izgradnje 
vodoopskrbnog sustava 
Rudanovac 

  
200.000,00 

 
Sufinanciranje 

   
2014. 

 
9. 

Sufinanciranje izgradnje 
vodospreme i crpne stanice 
Korenica  

  
120.000,00 

 
Sufinanciranje 

   
2014. 

10. Izgradnja hidrantske mreže   32.000,00 Bagatelna   2004. 
 

11. 
Obnova priključaka na 
cjevovodu Korenica – Bjelo-
polje 

  
120.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 

12. 
Sanacija i proširenje 
vodovodne mreže 

  
120.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

13. Sufinanciranje izgradnje 
sustava odvodnje 
(Kalebovac, Vranovača) 

  
200.000,00 

 
Sufinanciranje 

   
2014. 

14. Izgradnja javne rasvjete    400.000,00 Bagatelna   2014. 
 

15. 
Izgradnja dječjih Igrališta 
Mukinje, igrališta S. Škola  

  
188.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

16. Izgradnja cesta (asfaltiranje) EV-16/14 640.000,00 Otvoreni Okvirni sporazum   
 

17. 
Sufinaciranje  
Hrvatske ceste  

  
640.000,00 

 
Sufinanciranje 

   
2014./2015. 

 

18. 
Izgradnja parkirališta u 
Korenici  

  
160.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 

19. 
Ureñenje spomenika 
Sv.Jurja  

  
26.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 

20. 
Ureñenje prostora zgrade 
suda  

  
160.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 

21. 
Divlja odlagališta  
– sanacija, eko patrola  

  
80.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 

22. 
Proširenje i sanacija 
sustava odvodnje  

  
40.000,00 

 
Bagatelna 

   
2014. 

 
IV. 

Plan nabave Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu primjenjivat će se od 1.01.2014, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko - senjske županije.                    
 
KLASA: 400-08/14-01/01 
UR.BROJ:2125/11-02/01-14-01 
Korenica, 7. siječnja 2014. god. 

 
Općinski načelnik 

               Boris Luketić, v.r. 


	20140107_1-PlanNabave2014.pdf
	PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU
	PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU
	I.
	II.
	III.



